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Nyhetsbrev 8 oktober 2024     

Värme till lågpris 

Snart är höststormarna och kylan här och det är hög tid att se över fönsterlister och se till att 

de är täta, så vi behåller värmen inomhus. Är de slitna och behöver bytas ut, är det lätt att 

byta dem själv. Be gärna någon granne eller styrelsemedlem för rådfrågning. 

 

Trädgård 

Trädgårdsgruppen har presenterat sin långsiktiga plan för styrelsen. Under städdagen 6/10 

sattes en del av dem i verket – Se Höstens städdag. 

 

Höstens städdag 

Höstens städdag ägde rum den 6 oktober. Det var god uppslutning, ett 30-tal personer 

deltog. Några som inte kunde komma på dagen, hade bidragit dagarna före, eller gör så 

kommande dagar.  

Att vi är aktiva på städdagen sparar mycket pengar åt vår bostadsrättsförening och dessutom 

ges ett fint tillfälle att umgås och lära känna sina grannar bättre. Ett varmt tack till alla som 

kom och hjälpte till! 

Vi räfsade, klippte häckar, städade gemensamma ytor, gångar och förråd. Kompostkärlen 

flyttades till mindre synlig plats, det grävdes hål för nya träd – Rosenhagtorn ”Toba” – som 

kommer att planteras i april nästa år. Det förbereddes också för nya odlingslådor, mm. 
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I den uppskattade pausen serverades grillad korv,        

dricka, kaffe och gott fikabröd.                                                                      

Och så hade vi väldig tur med vädret, strålande sol!     

 

    

     

 

Vi vill också påminna om Styrelsens stående inbjudan till dem som inte har möjlighet att åta 

sig uppgifter under städdagen p.g.a. ålder eller sjukdom, att ändå vara med vid pausen, det 

skulle vi alla uppskatta!                                              

Vill du hjälpa till med föreningens trädgårdsarbete? Kontakta Annika Ekblom eller Eva-Marie 

via mejl till  annika.k.ekblom@gmail.com / em.engzell@gmail.com 

 

Tända ljus i höstmörkret 

Nu går vi in i den period på året då det är mysigt att tända levande ljus. Tänk på att aldrig 

lämna tända ljus utan uppsikt, samt släcker dem när du lämnar rummet. Det är också ett bra 

tillfälle att kolla att brandvarnaren i lägenheten fungerar. De som inte kvitterat ut eller fått 

brandvarnare kan meddela styrelsen att dom önskar få en brandvarnare. 

I anslutning till detta vill Styrelsen påminna om att inte placera dörrmattor, cyklar, 

barnvagnar etc. utanför lägenhetsdörren. Brandsäkra AB som är det företag vi anlitar för 

brandskyddet i våra fastigheter, informerar att inga föremål av säkerhetsskäl får placeras 

utanför lägenhetsdörrar eller i allmänna utrymmen inte avsedda för detta.  

Styrelsen tackar de boende som redan hörsammat detta! 

 

Nya medlemmar i föreningen 

Styrelsen har beslutat att vi ska träffa nyinflyttade för att hälsa dem välkomna, och samtidigt 

informera om vad som gäller i föreningen, samt berätta att mycket information kan hittas på 

vår hemsida, https://rostugnen.bostadsratterna.se 

Närmast på tur står Maria Serey och André Marc Charbonneau i hus 14. 
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Kommande styrelsemöten 

Tisdag 22 okt.  

Torsdag 21 nov.  

Torsdag 19 dec. 

 

Har ni något ärende som kräver styrelsebeslut? Kontakta i så fall styrelsen i god tid innan det 

styrelsemöte då ni behöver beslutet. 

 

Frågor, synpunkter, tips? 

Ni är alltid välkomna att höra av er till styrelsen via föreningens e-postadress som ovan och 

på hemsidan. 

 

Med önskan om en mysig höst, 
Styrelsen genom Kristina 


